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[image: image2.wmf]Потребни документи за регистрација и пререгистрација на производите за заштита на растенијата :

1. Барање

2. Уплатница 
3. Договор за застапништво со 
4. Документ со кој се потврдува дека активната супстанција е на Анекс 1 од Директивата 91/414

5. Регистрација (решение) од една држава членка на ЕУ заверено од нотар или од друг надлежен орган од истата држава 
6. Превод на македонски јазик на решението од страна на овластен судски преведувач
7. Анекс 3 (Summary of date) на CD
8. Декларација (етикета) и упатство за употреба од истата држава од каде што е регистрацијата (решението)
9. Декларација (етикета) и упатство за употреба на македонски јазик

10. Letter of access (лиценца), доколку фирмата од каде што се увезува не е матичен производител
11. Изјава дека во Република Македонија ќе се пласира во оригинално пакување и во кои количини (доколку не се препакува)

12. Дозвола за препакување од производителот, во кои количини ќе се препакува и каде ќе се врши препакувањето 
13. Писмо за идентичност од производителот (доколку се работи за ист производ со различно трговско име)

14. Финална верзија на етикетата и упатството за употреба на македонски јазик за пуштање во промет на производот за заштита на растенија.
Уплатница ПП 50
Цел на дознака: Извршена експертиза за регистрација на производ (име на производот)
Назив и седиште на примач: Буџет на РМ – Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство
Банка на примач: Народна банка на РМ
Трансакциска сметка: 100-0000000630-95
Износ: 38.350,00 денари
Сметка на корисник: 1400100280-631-19
Приходна шифра и програма: 725939-51

За подетални информации може да се информирате од Правилникот за постапката за обработка на барањата и подеталната документација и податоците за оценување на досието за производот за заштита на растенијата и потребните податоци, документи и постапката за пререгистрација на производите за заштита на растенијата (Службен весник на Република Македонија  бр.147/09)
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